ANEXO VI

EDITAL CAVN N. 07/2023

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA BOLSA ALUNO

COLABORADOR DO CAVN

Termo de Compromisso

Declaro, para os devidos fins, que eu, ___________________________________________

____________________________________ _______________________________,

matrícula _____________________, aluno do Curso de _______________________, CPF:

__________________________________, tenho ciência de minhas obrigações, conforme o

Edital N. 07/2023 do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros, e nesse sentido comprometo-me

a respeitar todos os requisitos e normas.

Dados

Bananeiras, _______/_________/2023.

___________________________________

Ass. do(a) bolsita